органов местного самоуправления
Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области

№ 20                                                                   от  29   июня   2023г.

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   29.06.2023                                 с. Лобино                                № 32
«О внесении изменений в постановление администрации
Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
от 29.06.2022   № 35 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, должности руководителей муниципальных учреждений Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

       На основании  протеста прокуратуры Краснозерского района Новосибирской области  от 23.06.2023  № 2-17-2023  администрация Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в постановление администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  30.03.2022 № 35 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, должности руководителей муниципальных учреждений Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
 следующие изменения:

0. абзац 2 подпункта 1 пункта 1   дополнить словами :
«за исключением лиц, замещающих муниципальные должности депутата  Совета депутатов Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

   2.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании  «Вестник» органов местного самоуправления Лобинского сельсовета и на сайте администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области .
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                   С.А. Колесников